
PÔLE INSTITUTIONNEL

Thomas Chevalier
DGA
Tél. : 01.53.94.50.13
thomas.chevalier@fftt.email

Marie-Paule Montagut
Chargée du suivi des commissions et 
instances et des moyens généraux
Tél. : 01.53.94.50.10
mp.montagut@fftt.email

Nicolas Cloâtre
Comptable
Tél. : 01.53.94.50.22
nicolas.cloatre@fftt.email

Damien Malet
Aide comptable
Tél. : 01.53.94.50.21
damien.malet@fftt.email

Michel Ronsin
Responsable des systèmes
d’information
Tél. : 01.53.94.50.19
michel.ronsin@fftt.email

Martin Pery-Kasza (alternant)
Développeur informatique
Tél. : 01.53.94.50.23
martin.perykasza@fftt.email

Romain Schonholzer (alternant)
Chargé de l’infrastructure réseau
Tél. : 01.53.94.50.23
romain.schonholzer@fftt.email

Anish Shibdoyal (alternant)
Chargé de mission juridique – RH
Tél. : 01.53.94.50.31
anish.shibdoyal@fftt.email

PÔLE MARKETING COMMUNICATION

Axelle Roger
Directrice marketing
et communication
axelle.roger@fftt.email

Poste à pourvoir
Chargée de communication
Tél. : 01.53.94.50.15
@fftt.email

Etienne Huguenin
Chargé de communication
championnats Pro
Production vidéo
Tél. : 01.53.94.50.03
etienne.huguenin@fftt.email

Emmanuel Simon
Graphiste
Tél. : 01.53.94.50.18
emmanuel.simon@fftt.email

Théo Dumoulin (alternant)
Chargé de communication
Tél. : 01.53.94.50.26
theo.dumoulin@fftt.email

PÔLE DÉVELOPPEMENT

Stéphane Lelong
Directeur du développement
Tél. : 01.53.94.50.32
stephane.lelong@fftt.email

Justine Bouzat
Chargée de mission
développement, PSF
Tél. : 01.53.94.50.25
justine.bouzat@fftt.email

Camille Pichaud
Chargée de mission
Ping extérieur
Tél. : 01.53.94.50.17
camille.pichaud@fftt.email

Mickaël Mevellec
Chargé de mission, héritage 2024,
outre-mer, sport scolaire
Tél. : 06.84.55.16.99
mickael.mevellec@fftt.email

Lucie Coulon
Chargée de mission, sport santé
et prévention des violences
Tél. : 06.79.92.91.77
lucie.coulon@fftt.email

Romain Clequin (stagiaire)
Chargé de mission PSF
romain.clequin@fftt.email

PÔLE COMPÉTITION

Franck Saulnier
Directeur des compétitions
Tél. : 01.53.94.50.24
franck.saulnier@fftt.email

Michel Brémond
Chargé du suivi administratif
des compétitions fédérales
Tél. : 01.53.94.50.16
michel.bremond@fftt.email

Alternant
Chargé de mission
championnats Pro
Tél. : 01.53.94.50.
@fftt.email

PÔLE FORMATION-EMPLOI

Nadine Ret
Directrice de l’Institut
fédéral de l’emploi
et de la formation
Tél. : 01.53.94.50.29
nadine.ret@fftt.email

Christian Gaubert
Directeur des formations
techniques, emploi et recherche
Tél. : 06.83.93.38.16
christian.gaubert@fftt.email

Anne-Laure Duong
Chargée de mission
emploi-formation
Tél. : 06.47.08.95.15
annelaure.duong@ fftt.email

Pascal Berthelin
Coordinateur CQP
Tél. : 06.85.55.52.63
pascal.berthelin@fftt.email

Xavier Lagardère
Coordinateur filière fédérale
Tél. : 06.84.97.17.60
xavier.lagardere@lnatt.fr

Fahd Debbah (alternant)  
Chargé de mission formation
Tél. : 01.53.94.50.28
fahd.debbah@fftt.email

Odile Perrier
Cheffe du cabinet du président
Tél. : 01.53.94.50.11
odile.perrier@fftt.email

PÔLE HAUT NIVEAU

Rozenn Jacquet-Yquel
Directrice du haut niveau
rozenn.yquel@fftt.email

Emmanuel Rachez
Manager cellule 2024
emmanuel.rachez@fftt.email

Damien Loiseau
Manager performance jeune
damien.loiseau@fftt.email

Guillaume Simonin
Manager détection
guillaume.simonin@fftt.email

Isabelle Thibaud
Chargée de mission Haut Niveau
isabelle.thibaud@fftt.email

Pascale Bibaut
Chargée de mission logistique
équipe de France
pascale.bibaut@fftt.email

Anh Duong
Assistante de direction
anh.duong@fftt.email
Tél. : 01.53.94.50.34

PÔLE ACCOMPAGNEMENT DES TERRITOIRES

Malory Lasnier
Directrice de l’accompagnement
des territoires 
Tél. : 06.98.58.10.76	
malory.lasnier@fftt.email

Nicolas Sterckeman
Chargé de développement
territorial
Tél. : 01.53.94.50.35 	
nicolas.sterckeman@fftt.email

Marie-Claude Carlu
Chargée de suivi administratif,
labels et services civiques
Tél. : 01.53.94.50.12
mc.carlu@fftt.email

Jean-Luc Habecker
Chargé de mission relations
institutionnelles, suivi socio-pro
SHN et équipements
Tél. : 01.53.94.50.44	
jl.habecker@fftt.email

Vincent Moracchini
Chargé de mission HN,
NTIC et formation
vincent.moracchini@fftt.email

LA FÉDÉRATION

Jean-Nicolas Barelier
Directeur technique national
Tél. : 01.53.94.50.14
jeannicolas.barelier@fftt.email

Magali Andrier
Directrice générale, DTN adjointe
Tél. : 06.89.20.16.34
magali.andrier@fftt.email
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